

**Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

**AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI**

**(Profesör, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi)**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları; Bölüm ve Anabilim Dalını belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılarından oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adayların başvuracakları bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, Doçentlik Başarı Belgesi, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını profesör adayları (6) altı, doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılarından oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- NKU. Öğretim Üyeliğine başvuracak Adayların, Özgeçmiş ve yayınlarını ve diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Nörolojik Rehabilitasyon (Spinal Kord Yaralanması, inme)EMG, Romatoloji ve Kemik, Metabolizma alanında çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Profesör	1	1	Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalıkları ve Uyku Hastalıkları konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi Mezunu, Tıpta Uzmanlık Tüzüğü'ne göre uzmanlık eğitimini tamamlamış ve Halk Sağlığı Uzmanı unvanı almış, Çevre Sağlığı alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	Safra yollarının Görüntülenmesi ve İnflamatuvar bağırsak hastalıkları (deneysel) üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Covid-19'da hiperkoagülabilité ile ilgili çalışmaları olmak; oksidativ stresle ilgili hayvan çalışmaları olmak ve vitamin d ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Otoimmün ve maligntiroid bezi hastalıkları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği Temel Alanında almış olmak. Atıksuların İnhibisyonu, Atıksuların Arıtımı ve Geri Kazanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Hidrolik	Profesör	1	1	Doçent unvanını İnşaat Mühendisliği Bilim Alanında almış olmak. Atmosferik nem akısı ve hava kütlesi klimatolojisi hakkında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Biyometri ve Genetik	Profesör	1	1	Doçent unvanını Zootekni ve Hayvan Besleme Bilim Alanı Biyometri-Genetik alanında almış olmak. Çiftlik hayvanlarında moleküler genetik tekniklerin kullanılması ile genetik çeşitlilik alanında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Profesör	1	1	Sosyoloji alanında doçent unvanı almış olmak. Aile, Türk modernleşmesi ve toplumsal cinsiyet konularında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Profesör	1	1	Osmanlı İktisadi tarihi ve Balkan kentleri üzerine çalışmış olmak.



Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Biyoinformatik ve Matematiksel Biyoloji	Profesör	1	1	Doçent unvanını Biyoloji/Biyoinformatik alanında almış olmak. Yapısal ve sistem biyolojisi alanında modelleme çalışmaları yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Zooloji	Profesör	1	1	Orthoptera da biyoçeşitlilik, biyoakustik ve filogenetik çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Profesör	1	1	Doçent unvanını Klasik Arkeoloji alanında almış olmak. Epigrafi alanında yayın ve çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Parazitoloji	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Doktora ve Doçentliğini Veteriner Parazitoloji alanında almış olmak. Arı hastalıkları konusunda çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Anatomi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Veteriner Anatomi alanında doçent unvanı almış olmak. Kanatlı anatomisiyle ilgili çalışmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Histoloji ve Embriyoloji	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Doktora ve doçentliğini Veteriner Histoloji ve Embriyoloji alanında almış olmak. Değişik paraziter hastalıkların histopatolojisi üzerine çalışmaları bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	Ekonometri	Profesör	1	1	Doçent unvanını Ekonometri alanında almış olmak. Finansal Ekonometri alanında oynaklık yayılımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Resim ve Konstrüksiyonu	Profesör	1	1	Doçent unvanını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği temel alanında almış olmak. Lazer metal tozları, sinterleme, metal oksitler ve zirkonya seramiklerin optik özellikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Patoloji	Doçent	1	1	Alanında Doçent unvanı almış, Karaciğer, meme ve prostat patolojileri konusunda çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Elde ekstansör tendon atlama sorunları cerrahi tedavisi konusunda çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	Laparoskopi ve Torakoskopi Alanında Deneyimli, Fetal Cerrahi Alanında Çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Sosyal Pediatri konusunda çalışmaları olan ve çevre ile ilgili olarak Bisphenol A konusunda araştırma ve makaleleri olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Doçent	1	1	Verebra enfeksiyonları ve Hepatit alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Solid organ kanserlerinde prognostik ve prediktif belirteçler üstünde çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçent unvanını İç Hastalıkları alanında almış olmak. İç Hastalıkları Yoğun Bakım ve Hipertansiyon üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Sosyal Politika alanında almış olmak, Sağlık Hizmetleri, yaşlı iş gücü ve çocuk yoksulluğu konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Doçent	1	1	Finansal stres, kamu borçlanması ve vergi yapısı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İktisat Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı Son Dönemi İstanbul'un iaşesi ve ihtikar, Darülaceze'nin kuruluş gelir/giderleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında almış olmak. Diş implant yaşı, cerrahi sonrası oluşan şişliği değerlendirme yöntemleri ve antienflamatuvar ilaçlar hakkında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Hayvansal Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Zootekni bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Çiftlik hayvanlarında moleküler genetik, genetik karakterizasyon, Biyoinformatik, verimle ilişkili aday genlerin belirlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doçent	1	1	Doçent unvanını Sosyoloji alanında almış olmak. Kimlik, iletişim kültürü ve ideoloji konularında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Amerikan edebiyatı ve seyahatnameler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Doçent	1	1	Ahlaki kimlik, duygu düzenleme ve sosyal medya bağımlılığı konularında nitel ve nicel çalışmaları bulunmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olmak. 20. Yüzyıl Balkan Tarihi ile ilgili sözlü tarih çalışmaları yapmış olmak.



Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	1	1	Doçent unvanını Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olmak. Cerrahi hasta güvenliği ile ilgili çalışmaları olmak.
Çorlu Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Otomotiv Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Biyoyakıtlar ve dizel motorlarda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri	Deri Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olmak. Doğal derilerde yaşlanma ve manda derisinden jelatin elde etme üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi	Doçent	1	1	Katihal fiziği veya Elektrik ve Elektronik eğitimi alanında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	*Doçent	1	2	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Medeni hukuk alanında doçent unvanını almış olmak ve aile hukuku, borçlar hukuku, eşya hukuku ve vekalet hukuku alanlarında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	*Doçent	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Genel Kamu Hukuku alanında doçent unvanını almış olmak. Devlet teorisi ve insan hakları hukuku alanında çalışmaları olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uzmanlığını Protetik Diş Tedavisi alanında almış olmak. Dental porselende renk ve uyum, dijital ölçü teknikleri, radyoterapili hastaların protetik tedavisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uzmanlığını Pedodonti alanında almış olmak. Çocuklarda maloklüzyon, eksternal kök rezorpsiyonu ve hareketli apereylerle tedavi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hepatobiliyer sistemde difüzyon tabanlı görüntüleme ve kas iskelet sisteminde elastografi incelemeleri konularında çalışmalar yapmış olmak.

Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tarla Bitkileri ana bilim dalında doktora yapmış olmak. Bitki doku kültürü, gen aktarımı, bitki sekonder metabolitleri konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomalzeme	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Biyomedikal Mühendisliği alanında yapmış olmak, Biyomalzemeler üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve sanatta yeterliliğini Grafik Tasarım alanında tamamlamış olmak. Dijital iletişim, hareketli grafik, baskı ve üretim teknikleri konularında çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Mikrobiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Veteriner Mikrobiyoloji alanında doktora yapmış olmak. Küçükbaş hayvanlarda mikoplazma enfeksiyonlarıyla ilgili çalışmaları bulunmak.
Saray Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret	Dış Ticaret	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında Doktora yapmış olmak. Türk Dış Politikası veya Türkiye'nin Doğu Akdeniz Politikaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çerkezköy Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve Doktorasını Çevre Mühendisliği alanında yapmış olmak. Uluslararası İş Güvenliği Uzmanı ve Türkiye'de en az B sınıfı İş Güvenliği uzmanı olmak. Yeni nesil çevre dostu nano-kimyasallar üretilmesi ve atık suların arıtılması konusunda çalışmaları olmak.
Çorlu Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Çevre Mühendisliği Anabilim dalında yapmış olmak. Membran filtrelerle içme suları ve atıksuların arıtılması, çevre bileşenlerinde ağır metal ve organik kirleticilerin belirlenmesi, adsorpsiyon, oksidasyon, sızıntı suları konularında çalışmaları olmak.
Muratlı Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Fizikokimya Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Perfluorooktansülfonik asit ve Butralin molekülleriyle moleküler modelleme çalışmaları yapmış olmak.



Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Yüksek Lisans ve doktoraasını Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında yapmış olmak. Bu alanda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Anatomi Anabilim Dalında Tıpta Uzmanlık Eğitimi almış olmak, antropometrik anatomi çalışmaları yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktora eğitimini Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında yapmış olmak. Genetik hastalıklar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü lisans mezunu olmak. Tıbbi Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Trombosit fonksiyonları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Psikometrik Psikoloji	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Psikoloji alanında doktora yapmış olmak. Çok düzeyli yapısal eşitlik modelleri ve nitel analiz yöntemlerinin kullanıldığı çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Deneysel Psikoloji	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Psikoloji alanında doktora yapmış olmak. Bellek ve karar verme süreçleri alanlarında çalışmaları olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lisans, Yüksek lisans ve Doktoraasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Yapay zeka ve medikal veri işleme konularında çalışmaları olmak.

\*Bu kadrolar “Öncelikli ve Özellikli Alan Öğretim Üyesi İstihdamı” kapsamında ilan edilmiştir. Söz konusu kadrolara başvuru yapacak adayların yalnızca 1 (bir) kadroya başvurmaları gerekmedir. Birden fazla kadroya aynı anda yapılacak başvurular geçersiz sayılacaktır.